一、项目概况

	    山东鲁抗生物农药有限责任公司2025-2026年度物流服务项目已具备招标条件，现对其进行公开招标，择优选定物流承运单位。有关事宜公告如下：

	    二、项目基本情况

	    1、项目名称：山东鲁抗生物农药有限责任公司2025-2026年度物流服务项目

	    2、项目类别：服务类

	    3、采购方式：公开招标

	    4、采购内容：本项目共分三个标段，兼投兼中；本标段为三标段：快递快运

	    三、供应商资格条件

	    1.投标人具有独立法人资格，有相关农药运输经验、保管经验，无不良合作历史；单位负责人为同一人或者存在直接控股、管理关系的不同投标人，不得参加同一合同项下的采购活动，否则其相关投标均将被认定为投标无效。
    2.投标人需具备道路运输经营许可证；
    3.运输产品的车辆具有良好的防护功能，不得对产品质量带来污染和影响；符合当地和提货厂区测量排放标准。
    4.投标人用于本项目自有车辆（该投标主体名下的自有车辆）不低于五辆货车需提供盖有企业公章的自有车辆行驶证书复印件（含车辆照片）及登记证书复印件。
    5.本项目需提供一名项目负责人且为本公司正式员工（提供本人近半年以来任一个月所缴纳养老保险证明及劳动合同，法人报名除外），同时提供法人代表授权委托书；
    6.投标人不得列入国家企业信用信息公示系统（http://www.gsxt.gov.cn/）严重违法失信企业名单、不得列入信用中国（https://www.creditchina.gov.cn/）严重失信主体名单、不得列入中国执行信息公开网（http://zxgk.court.gov.cn/）失信被执行人名单（提供以上三个网站查询结果截图）；其中信用中国查询日期务必为近一周内记录时间。
    7.投标单位授权委托代理人必须为本单位人员，提供本人缴纳养老保险证明及劳动合同（法人报名除外）。
    8.未列入山东鲁抗医药股份有限公司投标人黑名单。
    9.本项目不接受联合体投标；
    10.资格审查方式：资格后审；
    11.投标参与（备案）方式：登录阳光采购服务平台投标人系统网上投标参与。

	    四、采购文件领取

	    1、采购文件领取方式：线下

	    2、采购文件领取截止时间：2025-11-05 16:00:00

	    3、采购文件领取地点：zdgxsd2025@163.com邮箱获取，详见公告第九条其他说明部分；

	    五、响应文件提交

	    1、递交方式：现场纸质文件递交。逾期送达的或者未送达指定地点的投标文件不予受理。

	    2、递交截止时间：2025-11-19 09:00:00

	    3、递交地点：山东省济宁市高新区德源路88号山东鲁抗医药股份有限公司A2107会议室

	    六、开标时间和地点

	    1、开标时间：2025-11-19 09:00:00

	    2、开标地点：山东省济宁市高新区德源路88号山东鲁抗医药股份有限公司A2107会议室

	    七、发布公告的媒介：

	    本公告同时在鲁抗医药（www.lkpc.com/）、阳光采购服务平台（www.ygcgfw.com）、中国招标投标公共服务平台http://bulletin.cebpubservice.com上发布，其他媒介转载无效。

	    八、联系方式

	    1、采购人信息：

	    名称：山东鲁抗医药股份有限公司

	    地址：山东省济宁高新区德源路88号

	    联系人：潘经理

	    联系电话：0537-2983799

	    2、采购代理机构：

	    名称：中大国信工程管理有限公司山东第一分公司

	    地址：山东省济南市历下区泺源大街68号玉泉森信大酒店B座1601室

	    联系人：王老师

	    联系电话：15066681951

	    九、其他说明

	     1.报名时间：2025年10月29日-2025年11月05日16:00整，投标单位必须在阳光采购服务平台www.ygcgfw.com进行投标人（投标人需知）注册、完善信息、搜索该项目进行报名；报名成功后，方可联系招标代理机构采用电子邮件报名方式进行项目报名登记。（该项操作将影响中标公示的发布，各投标人（投标人需知）务必确保在阳光采购服务平台规定时间内报名成功，因未在阳光采购服务平台报名而造成的后果由投标人自行承担。）根据山东省国资委要求，所有投标单位必须尽快在阳光采购服务平台完成注册（注册是免费的）无需办理CA锁。
    山东省国资委阳光招标服务平台网址：www.ygcgfw.com技术支持电话：0531-86195562
    2.阳光采购服务平台报名成功后，再通过电子邮件形式报名。
    凡符合资格要求有意参加本次采购的投标人可在公告期间内通过电子邮件形式备案。邮件内容：①营业执照副本扫描件；②法定代表人授权委托书及被授权人身份证原件（被授权人须提供劳动合同和缴纳社保证明，法定代表人参与备案的应提供法定代表人身份证）扫描件；③投标人资格要求（1-7项）内容全提供；④投标人备案登记表（格式自拟，含项目名称、投标人名称、公司地址、联系人、联系电话、电子邮箱、标段号等）。以上内容加盖单位公章的扫描件发送至邮箱号zdgxsd2025@163.com，邮件名称命名为“山东鲁抗生物农药有限责任公司2025-2026年度物流服务项目（三标段：快递快运）--投标人公司名称-标段号—联系人—联系方式—电子邮箱”。投标人发送邮件资料后自行联系招标代理机构予以确认（注：报名时的资料查验不代表投标文件资格审查的最终合格或通过。），报名完成后招标文件将通过投标人预留的电子邮箱进行发送获取，如果没有收到招标文件，请及时与招标代理联系。
     3.招标文件售价：500元/份，文件售出不退。
    4.技术联系人及电话：路芳芳 15288896056
    5.监督电话：郭彦合 0537-2982080